
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
Родионово-Несветайского района

«Веселовская средняя общеобразовательная школа»
М БОУ «Веселовская СОШ»

ПРИКАЗ

15 июня 2021 года № 70

Об утверждении Рабочей программы воспитания  
МЬОУ «Веселовская СОШ »

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 
№ 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с 
приказом Министерства Просвещения РФ от 11.12.2020 № 712 «О 
внесении изменений в некоторые ФГОС ОО по вопросам воспитания 
обучающихся», на основании решения педагогического совета от 
15.06.2021 №7 приказываю:

1 .Утвердить:
рабочую программу воспитания МЬОУ «Веселовская С'ОШ» ;
Календарный план воспитательной работы И ОО (1-4 классы), 

Календарный план воспитательной работы ООО (5-9 классы). Календарный 
план воспитательной работы СОО (10-11 классы) на 2021-2022 учебный год с 
возможностью коррекции в течение учебного года.

2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.


